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Barox Transceiver, AC-SFP-SX-E,
multimode
Artikel-Nr.: QV10.0303

Brutto CHF / Stk 93.00

Beschreibung

1 GBit/s, max. 550 m, LC/PC-Duplex, 2 Fasern, Wellenlänge: TX 850nm, RX 850nm, Einsatztemperatur -40°C
bis +85°C

Spezifikationen

Klassifikation

Kategorie Switches / SFP-Module

Marke BAROX
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